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Во почетокот  
беше Словото,  

и Словото беше во Бога,  
и Словото беше Бог. 

Јован 1:1

Во Него беше живот 
 и животот  

им беше светлина на 
луѓето.
Јован 1:4
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Исус пак прозбори 
натаму, велејќи:  

„Јас Сум Светината 
на светот,  

кој Ме следи,  
нема да оди  

во темнина, туку ќе 
ја има  

Светлината на 
животот.“

Јован 8:12
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„Јас Сум Патот,  
Вистината  
и Животот.  

Никој не доаѓа  
при Татко Ми,  

освен  
преку Мене.“

Јован 14:6
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Исус застана и извика, 
велејќи: 

 „Ако е некој жеден,  
нека дојде при Мене  

и нека пие.  
Кој верува во Мене,  

како што е кажано во 
Писмото,  

од неговата внатрешност 
ќе потечат 

реки од жива вода.“
Јован 7:37-38
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„Дојдете при Мене 
сите, кои се трудите  

и сте обременети,  
и Јас ќе ви дадам 

одмор“
Матеј 11:28

„Зашто Мојот јарем е 
пријатен  

и Моето бреме е лесно.“
Матеј 11:30
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Боже, биди милостив  
спрема мене 
грешникот!

Лука 18:13

Зашто смртта е  
плата за грев, но 

благодатниот Божји 
дар е-вечен живот 
во Христа Исуса, 
нашиот Господ.

Римјани 6:23
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Исус му одговори и рече:  
„Вистина, вистина  

ти велам, 
ако некој не се  
роди одозгора, 

тој не може да го види 
 Божјото Царство.“

Јован 3:3

„Не чуди се што ти реков:  
треба да се родите 

одозгора.“
Јован 3:7
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Затоа покајте се  
и обратете се,  
за да ви бидат  

избришани гревовите.
Дела апостолски 3:19

Ако ги исповедаме  
своите гревови,  

Тој е верен и праведен:  
да ни ги прости гревовите  

и да не очисти  
од секоја неправда.

1 Јован 1:9
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А на сите  
кои го примија, 
им даде власт  

да станат Божји деца, 
на оние кои веруваат во 

Неговото име:  
кои се родија... од Бог.

Јован 1:12-13
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„Вистина, вистина  
ви велам:  

кој го слуша Моето 
Слово  

и верува во Оној,  
Кој ме прати,  

има вечен живот  
и не доаѓа  

на суд,  
туку преминал  

од смрт во живот.“
Јован 5:24
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„Зашто Бог толку го 
возљуби светот,  

што Го даде  
Својот Единороден Син,  

та секој, кој верува во 
Него,  

да не загине,  
туку да има вечен живот.“

Јован 3:16
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За нашите престапи  
беше прободен, сотрен,  
за нашите безаконија. 

 Казната  
за нашиот мир  
падна врз Него,  

преку Неговите рани  
ние се исцеливме.

Исаија 53:5
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„Еве, стојам на  
вратата и чукам.  
Ако некој го чуе  

Мојот глас 
и ја отвори вратата, 
ќе влезам при него.“

Откровение 3:20

Та преку вера  
да се всели Христос 

 во вашите срца.
Ефесјани 3:17
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„Зашто Човечкиот Син 
дојде да го бара и да го 

спаси изгубеното.“
Лука 19:10

„Оној кој доаѓа при Мене  
нема да го исфрлам.“

Јован 6:37
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Дојдете,  
зашто веќе се е готово!

Лука 14:17

Што треба да правам  
за да се спасам?  

Верувај во Господа  
Исуса  

и ќе се спасиш.

Дела апостолски 16:30-31
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Секој кој верува во Него, 
ќе добие преку  
Неговото Име  

опростување на гревовите.
Дела апостолски 10:43

Исус, нашиот Господ...  
Кој беше предаден  
за нашите гревови  
и беше воскреснат  

за наше оправдание.
Римјани 4:24-25
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И така, сега  
нема осудување за оние 
 кои се во Христа Исуса.

Римјани 8:1

Ова ви го напишав вам, 
 кои верувате во името  

на Божјиот Син,  
за да знаете  

дека имате вечен живот.
1 Јован 5:13
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„Радувајте се  
дека вашите имиња  

се запишани на 
небесата.“
Лука 10:20

И така бидејќи оправдани 
преку верата,  

имаме мир со Бога,  
преку нашиот Господ  

Исус Христос.
Римјани 5:1
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Зашто по благодат  
сте спасени, преку верата,  
и тоа не е од вас самите-

тоа е Божји дар!  
Не е од делата,  

за да не се фали некој.
Ефесјани 2:8-9

Благодарение на Бога  
за Неговиот  

неискажлив дар.
2 Коринтјани 9:15
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Ако пак одиме  
во светлина, 

како што е Тој Самиот  
во светлина,  

имаме заедница  
еден со друг,  

и крвта  
на Неговиот Син  

Исуса Христа  
не очистува од секој грев.

1 Јован 1:7
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Моите овци го слушаат 
Мојот глас, 

и Јас ги познавам,  
и тие идат по Мене. 

Јас им давам вечен живот  
и никако нема да загинат  

и никој нема  
да ги грабне  

од Мојата рака.
Јован 10:27-28
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Христос страдаше 
за вас  

и ви остави пример, 
 за да врвите  

по Неговите стапки.
1 Петар 2:21
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„И еве,  
Јас Сум со вас во сите дни  
до свршетокот на светот.“

Матеј 28:20

„Така нека свети вашата 
светлина пред луѓето,  

за да ги видат  
вашите добри дела  
и да Го прослават  

вашиот Татко,  
Кој е во небесата.“

Матеј 5:16
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„Зашто, кој се срами  
од Мене и од Моите 

зборови, 
и Човечкиот Син 

ќе се срами од него,  
кога ќе дојде  

во Својата слава, 
и во славата на Таткото  

и на светите ангели.“
Лука 9:26
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Тревата се суши,  
цветот овенува,  

но Словото на нашиот Бог  
останува довека.

Исаија 40:8

„Небото и земјата  
ќе поминат,  

но Моите зборови 
 нема да поминат.“

Лука 21:33
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Не грижете се за ништо,  
туку во се преку  

молитва и молба со 
благодарност 

искажувајте ги своите 
просби пред Бога!  

И Божјиот мир, 
што го надвишува  

секој ум,  
ќе ги запази вашите срца  

и вашите мисли во 
Христа Исуса.
Филипјани 4:6-7
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Со вечна љубов  
те засакав 

 и затоа пристапив  
кон тебе со милост.

Еремија 31:3

Не плаши се,  
зашто Јас сум со тебе.

Исаија 41:10
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Одам да ви  
приготвам место. 
И кога ќе отидам  

и ви приготвам место,  
пак ќе дојдам 

и ќе ве земам при Себе,  
за да бидете и вие  

каде што Сум и Јас.

Јован 14:2-3
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Зашто Самиот Господ  
на заповед, при глас  

на архангел и при Божја 
труба ќе слезе од Небото 
и мртвите во Христа ќе 

воскреснат прво.  
Потоа ние живите,  
ние кои останавме,  

ќе бидеме грабнати заедно 
со нив на облаците,  

во воздух,  
во пресрет на Господа;  

и така засекогаш  
ќе бидеме со Господа.

1 Солунјани 4:16-17
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И видов ново небо  
и нова змја.

Откровение 21:1

И Бог ќе ја избрише  
секоја солза  

од нивните очи,  
и смрт нема да има веќе, 

 ни тага, ни плач,  
ниту болка,  

бидејќи поранешното 
 помина.

Откровение 21:4
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„И ете, доаѓам скоро.“
Откровение 22:12

И кој е жеден, нека дојде, 
и кој сака,  

нека земе дарум  
од водата на животот.

Откровение 22:17

Амин. 
Да дојди, Господи Исусе!

Откровение 22:20
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Читај ја Библијата, таа е 
Божји Збор. Слушај го Божји-

от Збор. Бог е загрижен за 
тебе. Тој сака да ја знаеш 

Неговата љубов. Во Неговиот 
Збор, Тој ти го покажува патот 
до вистинскиот одмор, до ви-

стинската среќа и мир.
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Ако немаш Библија ние би 
сакале да ти испратиме бес-
платно Нов Завет ( вториот 
дел од Библијата) на твое 
барање.

Ако имаш некои прашања 
ние радо ќе се обидеме да ги 
одговориме за тебе.
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